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Kanapki z chleba wieloziarnistego* z masłem 82%* (pszenica, 

żyto, mleko); pasta z tuńczyka z koperkiem i majonezem* 

(ryba, jaja, gorczyca) (tuńczyk*  (ryba) , majonez*  (jaja, 

gorczyca), koperek); ogórek kiszony i rzodkiewka do 

chrupania; mleko 2% (mleko) 

       Perełkowa - drobinkowa                                                                           
Krupnik z kaszy wiejskiej, komosy ryżowej i ryżu z natką 

pietruszki (jęczmień, seler) (woda, kasza wiejska, komosa 

ryżowa, ryż brązowy, marchewka, pietruszka, seler , por, 

natka pietruszki, olej rzepakowy, przyprawy)            

Jajko sadzone (jaja) z ziemniakami puree (mleko) (ziemniaki gotowane, mleko 2% (mleko) , 

masło 82%* (mleko) )  i koperkiem; ogórek kiszony; woda

Jogurt  z malinami (mleko) (jogurt 

naturalny2%* (mleko) , maliny, 

cukier)
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Szwedzki stół: pieczywo mieszane: chleb graham*, chleb 

pszenno-żytni* (pszenica, żyto); masło 82%* (mleko); miód, 

jajko gotowane (jaja) z majonezem* (jaja, gorczyca), 

awokado, serek wiejski* (mleko), wędlina drobiowa z 

kurczaka*, ogórek, pomidor, papryka, marchewka, kiełki, 

rzodkiewki, szczypiorek; mleko 2% (mleko)

Na kokosie                                                                                     
Zupa warzywna z kurczakiem i ryżem na mleku kokosowym* z 

natką pietruszki (seler) (woda, kurczak, ryż paraboliczny, 

marchew, mleko kokosowe*,  seler , pietruszka, por, cebula, 

natka pietruszki, czosnek, przyprawy)

Makaron z  pszenicy durum* (pszenica) z serem twarogowym* (mleko)  i polewą 

truskawkową (truskawki, cukier) z amarantusem;  melon i marchewka - cząstki; herbata 

brzoskwiniowa* (woda, cukier, herbatka brzoskwiniowa - owocowa)

Mix owoców i warzyw: kalarepa, 

marchew, ananas, jabłko
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Kanapki z chleba jaglanego* (pszenica) z masłem 82%* 

(mleko); pasta jajeczna ze szczypiorkiem (jaja, gorczyca) 

(jaja, majonez* (jaja, gorczyca) , szczypior) i prażonymi 

pestkami słonecznika; papryka i rzodkiewka do chrupania; 

kakao (mleko) (mleko 2%, cukier, kakao)

Świdrowa pomidorowa                                                                        
Zupa pomidorowa z makaronem* i natką pietruszki, zabielana 
śmietaną 18%* (pszenica, mleko, seler) (woda, marchewka, 

pietruszka, seler,  por, koncentrat pomidorowy 30%*, pulpa 

pomidorowa*, śmietana 18%* (mleko) ; olej rzepakowy, 
natka pietruszki, przyprawy) 

Filet z kurczaka w panierce kukurydzianej  (pszenica) (filet z kurczaka, płatki kukurydziane, 

mąka kukurydziana, mąka pszenna  (pszenica); olej rzepakowy, przyprawy)  z ziemniaczkami 

puree z koperkiem (mleko) (ziemniaki gotowane, mleko 2% ( mleko) , masło 

82%* (mleko) );  surówka z kapusty pekińskiej z kukurydzą i majonezem* (jaja, gorczyca, 

mleko) (kapusta pekińska, kukurydza konserwowa, papryka, koper, majonez* (jaja, 

gorczyca),  ocet jabłkowy, czosnek, przyprawy); kompot cytrusowy (woda, cukier, cytryna, 

pomarańcza, imbir)

Mus owocowy (jabłko, 

banan,truskawka)
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Kanapki z chleba wiejskiego* (pszenica, żyto) z masłem 82%* 

(mleko), sałatą masłową, wędliną wieprzową*, ogórkiem 

kiszonym i szczypiorkiem; jabłko i ananas; kawa inka* 

(jęczmień, żyto) na mleku (mleko) (mleko 2%,  cukier, kawa 

inka (żyto, jęczmień))

OgórkowaSuperZdrowa                                                                                                                                           
Zupa ogórkowa z ziemniakami i koperkiem (mleko, seler) 
(woda, ziemniaki, ogórki kiszone, marchewka, pietruszka, 

seler, jogurt naturalny2%*  (mleko),  masło 82%* (mleko) ,  

koper, przyprawy)

Łazanki z kapustą kiszoną i pieczarkami (pszenica, seler) (makaron z pszenicy 

durum* (pszenica) , kapusta kiszona, pieczarki, koncentrat pomidorowy 30%*, marchewka, 

cebula, olej rzepakowy, przyprawy) ; papryka czerwona i żółta - cząstki; lemoniada 

cytrynowa z miodem i imbirem z dodatkiem siemienia lnianego (woda,  miód, cytryna, 

imbir, siemię lniane)

Grzanka z mozarellą , ziołami 

(pszenica, mleko) (bułka weka* 

(pszenica) , ser mozzarella* 

(mleko) , zioła)  i kiełkami 

rzodkiewki 

W JADŁOSPISIE,  W NAWIASACH WYPISANO  ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM II DO ROZPORZĄDZENIA NR 1169/2011 Z DNIA    25 PAŹDZIERNIKA 2011R. DANIA ZOSTAŁY PRZYGOTOWANE ZE SKŁADNIKÓW, MOGĄCYCH ZAWIERAĆ W SWOIM SKŁADZIE SUBSTANCJE LUB PRODUKTY POWODUJĄCE ALERGIE LUB REAKCJE NIETOLERANCJI: 

ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, TJ. PSZENICA, ŻYTO, JĘCZMIEŃ, OWIES, ORKISZ, KAMUT ORZECHY: TJ. MIGDAŁY, ORZECHY LASKOWE, ORZECHY WŁOSKIE, ORZECHY NERKOWCA, ORZESZKI PEKAN, ORZECHY BRAZYLIJSKIE, PISTACJE/ORZECHY PISTACJOWE, ORZECHY MAKADAMIA/QUEENSLAND

SKORUPIAKI I PRODUKTY POCHODNE SELER I PRODUKTY POCHODNE

JAJA I PRODUKTY POCHODNE GORCZYCA I PRODUKTY POCHODNE

RYBY I PRODUKTY POCHODNE NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE

ORZESZKI ZIEMNIE DWUTLENEK SIARKI I SIARCZANY

SOJA I PRODUKTY POCHODNE ŁUBIN I PRODUKTY POCHODNE

MLEKO I PRODUKTY POCHODNE MIĘCZAKI I PRODUKTY POCHODNE

Zastrzegamy sobie prawo do zmian w jadłospisie. Średnia wartość odżywcza obiadów dostępna jest u intendenta.


